

Yrttimuusi / Ört mos

Ainesosat: Peruna 80% (Suomi), vesi, laktoositon **kerma**, laktoositon **voi**, persilja, ruohosipuli, suola, yrttiseos (rosmariini, kynteli, oregano, timjami)

Ingredienser: Potatis 80% (Finland), vatten, laktosfri **grädde**, laktosfritt **smör**, persilja, gräslök, salt, örtblandning (rosmarin, kryndel, oregano, timjan)

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	436 kJ (104 kcal)
Rasvaa / Fett	4,88 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	2,89 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	12,59 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,47 g
Proteiinia / Protein	1,71 g
Suolaa / Salt	0,70 g
Laktoosia / Laktos	0,0 g



Allergeenejä / allergener: kerma, voi

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Paino: 2 kg

EAN: 6420614925942

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256